
UCHWAŁA NR XLVI/280/2010 
Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

z dnia 10 listopada 2010 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Planie Odnowy miejscowości Szypółw. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym/tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ Rada Gminy Nowe 
Miasto nad Wartą uchwala się co następuje: 
 
 
 § 1. W uchwale Nr XLI/243/2010 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia  
24 czerwca 2010 roku w sprawie zatwierdzenia zmian w Planie Odnowy miejscowości 
Szypłów wprowadza się zmianę polegającą na tym, Ŝe: 

1)  tytuł uchwały Rady Gminy otrzymuje nowe brzmienie: „w sprawie 
zatwierdzenia zmian w Planie Odnowy Sołectwa Szypłów” 

2) załącznik do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „Plan Odnowy Sołectwa 
Szypłów” 

3)  punkt IV. Opis planowanych zadań inwestycyjnych, przedsięwzięć 
aktywizujących społeczność lokalną w okresie co najmniej 7 lat od dnia 
przyjęcia planu odnowy miejscowości otrzymuje, nowe brzmienie                          
w następującej treści:  

 
„IV. Opis planowanych zadań inwestycyjnych, przedsięwzięć aktywizujących 
społeczność lokalną w okresie co najmniej 7 lat od dnia przyjęcia planu odnowy 
miejscowości” 

L.p.  Nazwa  zadania Wartość 
kosztorysowa 

Termin 
realizacji 

1. Remont świetlicy wiejskiej  500,000  2011 
2. Budowa kanalizacji sanitarnej 2 500 000,00  2015 
3. Budowa gazociągu 1 300 000,00  2017 

 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 
 

 § 3.  Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 
                   /-/ Janusz Janicki 
 


